2024 年 1月 5 日

 株式会社ＣＳＳホールディングス

 代表取締役社長 水野 克裕

 (コード番号：2304 東証スタンダード)

「資産運用 EXPO【春】・上場企業による IR・株式投資セミナーに登壇いたします」の一部訂正について

2023 年 12 月 27 日付で開示いたしました PR情報「資産運用 EXPO【春】・上場企業による IR・株式投資

セミナーに登壇いたします」の記載事項に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正内容をお知らせいたします。

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

１．開催日曜日誤表記

(訂正前)

2024 年 1月 19日（水）～21 日（日）

(訂正後)

2024 年 1月 19日（金）～21 日（日）

２．会期曜日誤表記

(訂正前)

■会期：2024 年 1月19日（水）・20日（⽊）・21日（金）

(訂正後)

■会期：2024 年 1月19日（金）・20日（土）・21日（日）

３．セミナー情報曜日誤表記

(訂正前)

■セミナー情報：1月 21 日（金）

(訂正後)

■セミナー情報：1月 21 日（日）

＜会社情報＞

会社名：株式会社ＣＳＳホールディングス

所在地：東京都中央区日本橋小伝馬町 10-1

代表者：代表取締役社長 水野克裕

URL： https://www.css-holdings.jp/

＜本件のお問合わせ先＞

株式会社 CSS ホールディングス 経営企画室

https://www.css-holdings.jp/